

ANCHE
ONLINE

coopshop
www.coopshop.it



coop

Convienne

Dal 19 settembre al 2 ottobre 2024



LIPROSSB

www.volantinocoop.it

BISCOTTI GOCCIOLE
PAVESI

500 g

~~2,65 €~~ al kg 5,30 €

Sconto
40%

1,59€

3,18 € al kg



all'interno

COLAZIONE

PROVA I
PRODOTTI

Vivi
verde

Scopri le offerte su www.coopliguria.volantinocoop.it

Torniamo
ancora più
buoni

10€

di buono

**PRENDI
IL BUONO**

**dal 16 al 22
settembre**

con una spesa
di almeno **15€**

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile, non dà diritto a resto e non si applica ai prodotti esclusi per legge da iniziative promozionali (sali in polvere per lattanti da 0 a 6 mesi, ricariche telefoniche, Gift Card, Farnocci, Rivista Five Store...)

**UTILIZZA
IL BUONO**

**dal 23 al 29
settembre**

con una spesa
minima di **30€**

Torniamo ancora più buoni

10

€

di buono

**PRENDI
IL BUONO**

**dal 16 al 22
settembre**

**con una spesa
di almeno 15€**

**UTILIZZA
IL BUONO**

**dal 23 al 29
settembre**

**con una spesa
minima di 30€**

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile, non dà diritto a resto e non si applica ai prodotti esclusi per legge da iniziative promozionali (latte in polvere per lattanti da 0 a 6 mesi, Ricariche Telefoniche, Gift Card, Farmaci, Rivista Fior fiore...)

coop ipercoop

e tu ?

Ci sono piccoli gesti quotidiani che possono aiutare il pianeta. I prodotti Vivi verde sono buoni per te e per l'ambiente. Sono sicuri, certificati e prodotti secondo gli standard di qualità e bontà di Coop. Tutte le confezioni sono realizzate con materiali riciclati, riciclabili o compostabili. Noi amiamo l'ambiente e tu?

FIOCCHI D'AVENA BIO VIVI VERDE

integrali,
500 g
~~2,19-€~~ al kg 4,38 €

Sconto 25%

1,64€

3,28 € al kg



LATTE UHT BIO VIVI VERDE

100% italiano,
parzialmente scremato,
1 lt
~~1,95-€~~

Sconto 25%

1,46€



SCONTO 25%
DAL 19 SETTEMBRE
AL 2 OTTOBRE



UOVA FRESCHE BIO VIVI VERDE

6 pezzi
~~2,99-€~~

Sconto 25%

2,24€



POMODORI PELATI BIO VIVI VERDE

400 g
~~1,04-€~~ al kg 2,60 €

Sconto 25%

0,78€

1,95 € al kg



GALLETTE DI RISO BIO VIVI VERDE

integrali,
150 g
~~1,05-€~~ al kg 7,00 €

Sconto 25%

0,78€

5,20 € al kg



FILETTO DI SALMONE BIO VIVI VERDE

180 g
~~5,90-€~~ al kg 32,78 €

Sconto 25%

4,40€

24,45 € al kg



LIQUIDO PER LAVATRICE VIVI VERDE

30 lavaggi,
1,5 lt
~~4,89-€~~ al lt 3,26 €

Sconto 25%

3,66€

2,44 € al lt



CARTA IGIENICA MAXI ROTOLI VIVI VERDE

4 rotoli
~~2,79-€~~

Sconto 25%

2,09€

OFFERTE VALIDE
DAL 19 AL 25 SETTEMBRE

SUSINE VARIEGATE
al kg
2,98-€

Sconto Soci
25%

2,23€



POMODORI
CUORE DI BUE
ORTO QUI
al kg

Conviene

1,99€



QUARTO POSTERIORE
DI POLLO FATTORIE NATURA
al kg
5,78-€

Sconto
20%

4,59€



FETTINE SCELTE
DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA
al kg

Conviene

15,90€



**DAL 19 SETTEMBRE
AL 2 OTTOBRE**



MAZZANCOLLE
TROPICALI
al kg
17,98-€

Sconto Soci
30%

12,58€



**GRANCOTOLETTE DI POLLO
E POLLO E SPINACI COOP**
confezione da 780 g
€ 4'98 a conf.
€ 6,38 al kg

La convenienza è tripla.

CONVIENE A CHI ACQUISTA con un prezzo speciale	CONVIENE AI PRODUTTORI ITALIANI con la garanzia di accordi chiari ed equi	CONVIENE ALLA SALUTE DI TUTTI perché da polli allevati senza uso di antibiotici
---	--	--

LA COOP SEI TU

PIADINA
ROMAGNOLA
I.G.P.
480 g
2,90-€ al kg 6,05 €

Sconto
33%

1,94€

4,04 € al kg



FILETTO DI PESCE
PERSICO AFRICANO
al kg

Conviene

10,90€



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

PISTACCHI IN GUSCIO
WONDERFUL
250 g



6,99-€ al kg 27,96 €

Sconto
25%
Clienti

5,24€

20,96 € al kg

Sconto
35%
Soci

4,54€

18,16 € al kg

OFFERTE VALIDE
DAL 26 SETTEMBRE
AL 2 OTTOBRE

PERE WILLIAMS BIANCHE
al kg

Conviene

2,39€



FETTINE SOTTILI DI PETTO DI POLLO
COOP 
250 g

4,98-€ al kg 19,92 €

Sconto 20% Clienti → **Sconto 40% Soci** 

3,98€ **2,98€**
15,92 € al kg 11,92 € al kg



ZUCCHINE SCURE O CHIARE CON FIORE
esempio: zucchini chiari con fiore,
al kg

Conviene

2,19€

OFFERTA DA NON PERDERE



FETTINE DI LONZA DI SUINO
FATTORIE NATURA
al kg

Conviene

9,65€



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
GRAN TENERONE
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,59€
all'etto (15,90 € al kg)

OFFERTA DA NON PERDERE



MANZO ALL'INGLESE
GUSTO QUI
all'etto

3,39-€ (al kg 33,90 €)

Sconto Soci 20%

2,69€
all'etto (26,90 € al kg)

L'ORA DELLA BONTÀ
GustoQui

DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE



MOZZARELLA GIOIA DEL COLLE D.O.P.
250 g

Conviene

2,90€
11,60 € al kg



ASIAGO D.O.P. CHEESTÀ
circa 250 g, all'etto

1,89-€ (al kg 18,90 €)

Sconto 20%

1,50€
all'etto (15,00 € al kg)

IL FORNAGGIO DI QUALITÀ
CHEESTÀ



FETA D.O.P. KOS
a fette,
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,37€
all'etto (13,70 € al kg)



Prezzi validi dal 19 settembre al 2 ottobre 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

LINEA SNELLO
ROVAGNATI
tipi e formati vari



Sconto
50%

SALAME FELINO
I.G.P. BOSCHI
al kg



21,90-€

Sconto
25%

16,40€

MOZZARELLA GOLD
SANTA LUCIA
3 x 100 g



Conviene

2,79€

9,30 € al kg

LATTE UHT
ALTA DIGERIBILITÀ
ZYMIL
1 lt



Conviene

1,59€

gli Spesotti

WÜRSTEL COOP
250 g



0,99€

3,96 € al kg

coop

IL PREZZO PIÙ BASSO

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. PARMAREGGIO
grattugiato fresco, stagionatura 12 mesi,
60 g



Conviene

1,19€

19,83 € al kg

PARMIGIANO REGGIANO
Quello vero è uno solo.

CAMOSCIO D'ORO
200 g



Conviene

2,19€

10,95 € al kg

DESSERT DANETTE
DANONE
gusti vari,
4 x 125 g



Conviene

1,99€

3,98 € al kg

socio coop

Più Sconto

Utilizza 10 Punti
ricevi un ulteriore Sconto di

0,20€

Prezzo finale per i Soci

1,79€

3,58€ al kg

PANNA CHEF
200 ml



1,55-€ al lt 7,75 €

Sconto
20%
Clienti

1,24€

6,20 € al lt

→

Sconto
30%
Soci

1,08€

5,40 € al lt

socio coop

NUGGETS DI POLLO E VAI!
surgelati, 10 pezzi, 180 g



1,89€

10,50 € al kg

IL PREZZO PIÙ BASSO

SONO IL PIÙ ECONOMICO!

Ai Soci Conviene di più

socio coop

Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

PASTE AL FORNO
VIVA LA MAMMA
BERETTA
da 300 g



Sconto Soci
30%

CORNETTO CLASSICO
8 pezzi,
480 g



Solo per i
SOCI

4,29€

8,94 € al kg

18 BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
surgelati,
450 g



Solo per i
SOCI

3,49€

7,76 € al kg

CAPRICCI DI MARE
PESCANOVA
surgelati, senza glutine,
400 g



Solo per i
SOCI

2,49€

6,23 € al kg

PANCETTA BERETTA
dolce o affumicata, a cubetti,
2 pezzi,
150 g



Solo per i
SOCI

2,39€

15,93 € al kg

BISTECCA DI SALMONE
GRIGLIATA
FROSTA
surgelata,
250 g



Solo per i
SOCI

6,49€

25,96 € al kg

CROCCOLE FINDUS
surgelate, 2 pezzi,
216 g



Sconto Soci
30%

2,79€

12,92 € al kg

3,99-€ al kg 18,47 €

5 FIORI DI NASELLO
CAPITAN FINDUS
surgelati,
250 g



Sconto Soci
40%

3,59€

14,36 € al kg

5,99-€ al kg 23,96 €

Ogni giorno il meglio che **Conviene**

LATTE UHT
POLENGHI
parzialmente scremato,
1 lt

Conviene

0,98€



Conviene
BISCOTTI ORO SAIWA
1,25 kg

5,49-€ al kg 4,40 €

Sconto 33%
3,67€
2,94 € al kg



Conviene
PASSATA CLASSICA
LAMPOMODORO
LE CONSERVE DELLA NONNA
700 g

1,99-€ al kg 2,86 €

Sconto 50%
0,99€
1,41 € al kg



BISCOTTI AL BURRO
DANISH BUTTER RICH VIKING
454 g

3,69€
8,13 € al kg



SONO
IL PIÙ
ECONOMICO!

FILETTO DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
ASDOMAR
vaso vetro,
250 g

Conviene

4,99€
19,96 € al kg



RISO PER RISOTTI
GALLO
1 kg

3,79-€

Sconto 35%

2,44€



PASTA INTEGRALE
LA MOLISANA
formati normali,
500 g

Conviene

0,99€
1,98 € al kg



MAIONESE CLASSICA
BIOLOGICA BIFFI
143 g



1,99-€ al kg 13,92 €

Sconto 30%
1,39€
9,72 € al kg

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
DE CECCO
100% Italiano,
750 ml

Conviene

7,99€
10,65 € al lt



PATATINE PRINGLES
ORIGINAL
tubo, gusti vari,
175 g

Conviene

1,99€
11,37 € al kg



CRACKER
GRAN PAVESI
salati o non salati,
560 g

Conviene

1,89€
3,38 € al kg



Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

PASTA DI SEMOLA
VOIELLO
formati normali,
500 g



Solo per i SOCI
0,89€
1,78 € al kg

CARCIOGOLOSO, POMODORONE
O FUNGHI CHAMPIGNON
GRIGLIATI NOVELLA
520 g



3,99-€ al kg 7,68 €

Sconto Soci 30%
2,79€
5,37 € al kg

ACQUISTA ALMENO 10 DI PRODOTTI RIO MARE.
CONFERMA LO SCONTORIO E VAI SU RICHIARE.IT

**PUOI VINCERE SUBITO
IL MULTICOOKER TURBO
CUISINE MOULINEX**

100 PREMI IN VALIGIA

IL PESCE FA BENE

**TONNO AL NATURALE
RIO MARE**
2 lattine x 80 g
+ 1 lattina in omaggio,
240 g; sgocc. 160 g
3,69-€ al kg 23,07 €

Sconto Soci 30%
2,58€
16,13 € al kg

**TONNO
ALL'OLIO
DI OLIVA
RIO MARE**
8 x 80 g

Solo per i SOCI
8,39€
13,11 € al kg

**INSALATISSIME
RIO MARE**
2 x 160 g

Solo per i SOCI
4,69€
14,66 € al kg

**SGOMBRO
ALL'OLIO DI OLIVA
RIO MARE**
125 g

2,49-€ al kg 19,92 €

Sconto Soci 25%
1,86€
14,88 € al kg

Prezzi validi dal 19 settembre al 2 ottobre 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

BIRRA ICHNUSA

660 ml

Conviene

1,15€

1,74 € al lt



BIANCO LAZIO I.G.T.
GOTTO D'ORO

1,5 lt

Conviene

2,59€

1,73 € al lt



MÜLLER THURGAU
TRENTINO D.O.C.
MEZZACORONA

750 ml

Conviene

3,99€

5,32 € al lt



Amici a quattro zampe

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI FELIX

4 x 85 g

Conviene

1,79€

5,26 € al kg



Ai Soci Conviene di più

sociocoop

ALIMENTO SECCO
PER GATTI
FRISKIES

2 kg

Solo per i
SOCI

3,99€

2,00 € al kg



INTEGRATORE ALOE VERA
EQUILIBRA

1 lt

Solo per i
SOCI

12,39€



SPUMANTE EXTRA DRY
GIACOBAZZI

750 ml

5,99€ al lt 7,99 €

Sconto
50%

2,99€

3,99 € al lt



Ai Soci Conviene di più

sociocoop

BIBITE COCA COLA,
FANTA O SPRITE

lattina,
6 x 330 ml

Solo per i
SOCI

3,49€

1,76 € al lt



ACQUA MINERALE
NATURALE SANT'ANNA

rebruant,
1,5 lt

Solo per i
SOCI

0,32€

0,21 € al lt



BIRRA BECK'S

3 x 330 ml

Solo per i
SOCI

2,19€

2,21 € al lt



BONARDA OLTREPÒ
PAVESE D.O.C.
LE CASCINE

750 ml

Solo per i
SOCI

2,29€

3,05 € al lt



COLAZIONE

LA COLAZIONE SALATA

**MOZZARELLE PERLINE
VALCOLATTE**

120 g

Conviene

1,19€

9,92 € al kg



PANCETTA BACON
all'etto

~~1,84 €~~ (al kg 18,40 €)

Sconto
30%

1,27€

all'etto (12,70 € al kg)

**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ 110 G
O PROSCIUTTO CRUDO
NEGRONI 100 G**

Sconto
40%



**QUADRELLONE
PER PIASTRA**
all'etto

Conviene

1,69€

all'etto (16,90 € al kg)



**PECORINO LINGOTTO
FRESCO**
all'etto

~~2,19 €~~ (al kg 21,90 €)

Sconto Soci
25%

1,63€

all'etto (16,30 € al kg)



**CHEDDAR
CATHEDRAL
CITY**
tipi vari,
da 150 g

Sconto Soci
25%



**PHILADELPHIA
CLASSICO**

350 g

Conviene

2,89€

8,26 € al kg



**FETTE
EMMENTAL
PRESIDENT**
140 g

Sconto
25%



NETTARE ZUEGG
6 x 125 ml

Solo per i
SOCI

4,29€

5,72 € al lt





COLAZIONE

LA COLAZIONE GOLOSA

CREMA SPALMABILE
CREMANOVI
200 g

Conviene

3,19€

15,95 € al kg



CONFETTURA
BIOLOGICA DI FRUTTA
RIGONI DI ASIAGO
gusti vari,
330 g

Solo per i
SOCI

3,29€

9,97 € al kg

MUFFIN SOGNO
assortiti, 90 g

1,40€ al kg 16,66 €

Sconto
30%

0,98€

10,89 € al kg



CORNETTI PRIVOLAT
all'albicocca, al cioccolato o classico.
Esempio: all'albicocca,
298 g

Solo per i
SOCI

2,39€

8,02 € al kg

BISCOTTO SALUTE MONVISO
500 g

Solo per i
SOCI

2,99€

5,98 € al kg



BUONDI
CLASSICO BAULI
198 g

Solo per i
SOCI

1,49€

7,53 € al kg



MERENDA
KINDER BRIOSS
270 g

Conviene

2,49€

9,22 € al kg

LA COLAZIONE SPRINT

CORNETTO
ALL'ALBICOCCA
TRE MARIE
6 pezzi,
372 g

Conviene

2,99€

8,04 € al kg



MIX FRUTTA SECCA
ED ESSICCATA
FATINA
150 g

2,79€ al kg 18,60 €

Sconto Soci

30%

1,95€

13,00 € al kg



MANDORLE SGUSCIATE
VENTURA
1 kg

Conviene

9,90€



COLAZIONE



**COCO POPS BARCHETTE,
PALLINE O RISETTI
KELLOGG'S**

330 g

3,65 € al kg 11,06 €

**Sconto
35%**

2,37€

7,18 € al kg



**LATTE DI CAPRA UHT
FATTORIE GIRAU**

500 ml

Conviene

1,69€

3,38 € al lt

**CEREALI FITNESS
NESTLÉ**

375 g

2,89 € al kg 7,71 €

**Sconto
30%**

1,99€

5,31 € al kg



**STARBUCKS
CAPPUCCINO**

220 ml

Conviene

1,79€

8,14 € al lt

**YOGURT CREMOSO
INTERO VIPITENO**

gusti vari,
2 x 125 g

Conviene

0,59€

2,36 € al kg



**YOGURT BIOLOGICO TEDDI
FATTORIA SCALDASOLE**

gusti vari, 2 x 115 g

1,73 € al kg 7,53 €

**Sconto
30%**

1,20€

5,22 € al kg



**YOGURT GRECO
INTERO**

1 kg

Conviene

3,90€



**BISCOTTI GRANO
FONDEnte ORO SAIWA**

300 g

Conviene

1,89€

6,30 € al kg



**LINEA BEVANDE
VEGETALI ALPRO**

gusti vari,
1 lt

**Sconto
40%**

SOJASUN BIFIDUS BIANCO

250 g

**Solo per i
SOCI**

1,09€

4,36 € al kg



Convieni

BAGNODOCCIA NIVEA

varie profumazioni, 650 ml

4,09-€ al lt 6,30 €

Sconto

40%

2,45€

3,77 € al lt



Convieni

NUOVO DETERGENTE PER VETRI QUASAR

trigger, 580 ml

Convieni

1,90€

3,28 € al lt



LINEA RASATURA PRORASO

tipi e formati vari

Sconto

25%



LINEA PER LA CURA E BELLEZZA DEL VISO CLINIANS

tipi e formati vari

Sconto

25%



LINEA PER LA CURA DELL'IGIENE ORALE MERIDOL

esempio: protezione gengive, 75 ml

Sconto

20%

4,69-€ al lt 62,54 €

3,75€

50,00 € al lt



SAPONE LIQUIDO FRESH & CLEAN

tipi vari, 300 ml

Sconto

30%

Clienti

1,69-€ al lt 5,64 €

1,18€

3,93 € al lt



Sconto

40%

Soci

1,01€

3,37 € al lt

SHAMPOO, BALSAMO O TRATTAMENTI ULTRA DOLCE GARNIER

tipi e formati vari

Sconto

40%



gli Spesotti

IL PREZZO PIÙ BASSO

! ROTOLO ALLUMINIO COOP

30 metri

2,99€



ANTITARME SALVA LANA IN FOGLIETTI ORPHEA

profumazioni varie, 15 pezzi

Sconto

20%

2,69-€

2,15€



OLIO PER CAPELLI VITALCARE LUXURY ARGAN

100 ml

Sconto

25%

7,49-€ al lt 74,90 €

5,61€

56,10 € al lt



NUOVO DETERGENTE PER PAVIMENTI AJAX

950 ml

Convieni

1,95€

2,05 € al lt



Ai Soci Convieni di più

DEODORANTI LYCIA

tipi e formati vari, da 30 ml

Sconto Soci

20%



Ai Soci Convieni di più

PANNOLINI BABY-DRY PAMPERS

pacco doppio: taglia mini 62 pezzi, taglia midi 56 pezzi, taglia maxi 48 pezzi, taglia junior 44 pezzi o taglia XL 34 pezzi

Sconto Soci

40%



Ai Soci Convieni di più

Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

NUOVO AMMORBIDENTE COCCOLINO

tipi vari, 42 lavaggi, 980 ml

3,59-€ al lt 3,67 €

Sconto Soci

25%

2,69€

2,74 € al lt



DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE FAIRY

gel platinum, 28 lavaggi, 504 ml

Solo per i SOCI

3,95€

7,84 € al lt



DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE SOLE

41 misurini, 1,84 lt

Solo per i SOCI

4,90€

2,66 € al lt



NUOVO DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE CONCENTRATO DASH PODS

31 caps, da 604 g

Solo per i SOCI

8,65€

14,31 € al kg



Collezione
PEANUTS

In più partecipa a

2024
coop
per la
Scuola

In esclusiva
solo alla
Coop

REGOLAMENTO

FINO AL 13 NOVEMBRE 2024 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario **RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA**. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta SocioCoop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della collezione **PEANUTS**.

Insieme a ogni bollino per collezionare i **prodotti "PEANUTS"**, riceverai anche un **buono Coop per la Scuola**. Aiutare la tua scuola è semplicissimo: **porta i buoni alla tua scuola preferita** oppure caricali tramite **l'App Coop per la Scuola**.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE 2024

DESSERT BUNÈT ELENA 2 x 100 g Vale 1 Bollino	ROBIOLA OSELLA 2 x 100 g Vale 1 Bollino	SALAMINI CLASSICI MINIMINI BERETTA 60 g Vale 1 Bollino	LA CREPELLA CECCHIN prosciutto cotto e stracchino, 175 g Vale 1 Bollino
FIOR DI LATTE APPENNINO CAMPANO SORÌ 200 g Vale 1 Bollino	WÜRSTEL SERVELADE SENFTER 2 pezzi, 200 g Vale 1 Bollino	PIADINA ROMAGNOLA I.G.P. LA SPESSA 440 g Vale 2 Bollini	SOTTILETTE CHEDDAR 185 g Vale 1 Bollino
PINSA SENZA GLUTINE DI MARCO 250 g Vale 1 Bollino	POLPETTE DI VITELLO CASA VERCELLI 300 g Vale 1 Bollino	SCAMORZINE AFFUMICATE SASSANO 250 g Vale 1 Bollino	PORCHETTA DI ARICCIA I.G.P. 120 g Vale 1 Bollino
OLIVE VERDI DOLCI LE SQUISIVOGLIE 500 g Vale 1 Bollino	PRUGNE CALIFORNIA SUNSWEET 250 g Vale 1 Bollino	ZUPPA PROTEICA LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA surgelata, 450 g Vale 1 Bollino	SUGO PRONTO I CONDIPRESTO ESCA surgelato, 450 g Vale 2 Bollini
POTATO POPS MCCAIN surgelati, 650 g Vale 1 Bollino	LINEA GREEN CUISINE FINDUS surgelati. Esempio: 10 bastoncini con spinaci, 284 g Vale 2 Bollini	PISELLINI PRIMAVERA FINDUS 450 g Vale 2 Bollini	GELATO SNICKERS, BOUNTY O MARS 4 pezzi, da 156,4 g Vale 1 Bollino

© 2024 Peanuts Worldwide LLC

Collezione

PEANUTS™

Charlie Brown

PELUCHE

20 bollini + 3,90 €

oppure

20 bollini + 390 punti

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE 2024

APERITIF GOURMET PRÉSIDENT 180 g Vale 1 Bollino	CAPPUCCINO NESCAFÈ 250 g Vale 2 Bollini	RISO INTEGRALE SCOTTI 1 kg Vale 3 Bollini	VELLUTATA DI VERDURE O MINISTRONE ALCE NERO 500 g Vale 2 Bollini
INTEGRATORE SPORT LIQUID GEL ENERVIT all'arancia, 60 ml Vale 1 Bollino	FRUTTA FRULLATA CON BISCOTTO HIPP gusti vari, 90 g Vale 1 Bollino	SNACK CROCK&GUSTA MAIS E RISO RISO SCOTTI senza glutine, 60 g Vale 1 Bollino	FARINA MANITOBA MOLINO SPADONI 1 kg Vale 1 Bollino
GRISSINI STIRATINI ALL'OLIO DI OLIVA PANEALBA 250 g Vale 1 Bollino	MIELE RIGONI formato famiglia, 750 g Vale 2 Bollini	MUESLI VITALIS CAMEO con frutta secca, 310 g Vale 1 Bollino	CEREALI CHEERIOS NESTLÉ 330 g Vale 2 Bollini
MILLEFOGLIE CLASSICHE MATILDE VICENZI 125 g Vale 1 Bollino	DOLCIFICANTE DIETOR 40 bustine x 0,8 g Vale 1 Bollino	ACETO BALSAMICO DI MODENA I.G.P. ALTA DENSITÀ DUE VITTORIE 250 ml Vale 8 Bollini	
TRANCETTI DI TONNO RIO MARE in busta, 70 g Vale 1 Bollino	FILETTI DI SALMONE COTTI AL VAPORE RIO MARE 125 g Vale 1 Bollino	TONNO SUPERNATURAL RIO MARE cluster, 3 lattine x 56 g + 1 lattina in omaggio, 224 g Vale 1 Bollino	SENAPE MAILLE 215 g Vale 1 Bollino

© 2024 Peanuts Worldwide LLC

PELUCHE

20 bollini + 3,90 €

oppure

20 bollini + 390 punti

Snoopy

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE 2024

BIRRA CRISTALLI DI SALE MESSINA 500 ml Vale 2 Bollini	GARZELLINO ROSATO I.G.T. CIV&CIV 750 ml Vale 3 Bollini	VALPOLICELLA RIPASSO SUPERIORE D.O.C. VALDIMEZZO SARTORI 750 ml Vale 3 Bollini	RIBOLLA GIALLA I.G.T. VILLA FOLINI 750 ml Vale 3 Bollini
BIRRA DESPERADOS 330 ml Vale 1 Bollino	ALIMENTO UMIDO PER CANI ADOC 170 g Vale 2 Bollini	OSSO DI PROSCIUTTO ITALIANO PER CANI VITAKRAFT 1 pezzo Vale 1 Bollino	
SACCHI NETTEZZA URBANA SACME 20 pezzi, cm 50 x 60, colori vari Vale 1 Bollino	SCOPA SPAZIO TONKITA senza manico Vale 1 Bollino	DERMO GEL ALOE MULTIFUNZIONE EQUILIBRA 150 ml Vale 2 Bollini	GEL FRUCTIS GARNIER extra forte, 200 ml Vale 1 Bollino
DETERSIVO LIQUIDO PER INDUMENTI DELICATI SOLE 1 lt Vale 1 Bollino	DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE DEOX tipi vari, 30 lavaggi, 1,5 lt Vale 1 Bollino	ADDITIVO CURA LAVATRICE SOLE 2 x 250 ml Vale 1 Bollino	LACCA PER CAPELLI PALETTE KERATIN SCHWARZKOPF 300 ml Vale 1 Bollino
	FAZZOLETTI TEMPO 4 veli, 80 pezzi Vale 1 Bollino	ASSORBENTI NUVENIA ultra ali, 14 pezzi Vale 1 Bollino	

Prezzi validi dal 19 settembre al 2 ottobre 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prevenire prolunga la vita dei denti

LINEA COLLUTORI MENTADENT
tipi vari

Sconto Soci 30%

LINEA SPAZZOLINI MENTADENT
tipi vari

Sconto Soci 30%

DENTIFRICI MENTADENT
tipi vari

Sconto Soci 30%

Dal 1° settembre al 30 novembre 2024, acquisti 10€ di prodotti Mentadent al cui interno (PROTECT+) hai una chance in più di vincere un premio Volagratis.

RICEVI IN REGALO 20€

PREMIO CERTO

10 ANNI DI VIAGGI

10 voucher da 2.000€

Manifestazione a premi mista valida dal 1° settembre al 30 novembre 2024, dalle ore 8.00 alle 24.00. Montepremi relativo al concorso 20.000€. Regolamento su www.dellaprevenzionementadent.it. Ogni consumatore ha diritto a ricevere un solo premio Volagratis nell'intero periodo promozionale.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Conviene di più** **Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia**

SCEGLI L'ECCCELLENZA LAVAZZA E VINCI LA FINALE Nitto ATP FINALS

CAFFÈ DECAFFEINATO LAVAZZA
250 g

Conviene 3,29€
13,16 € al kg

CAFFÈ QUALITÀ ORO LAVAZZA
2 x 250 g

Conviene 9,79€
19,58 € al kg

Collezione PEANUTS™

In esclusiva solo alla Coop

In più partecipa a 2024 coop Scuola



Nei Supermercati di



Farmaci alla Coop



Reparto Pescheria

Genova

Lungobisagno Dalmazia, 75
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

Corso De Stefanis, 114/A R
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

Largo delle Fucine, 6 - Piccapietra
Da lunedì a sabato: 8.00 - 22.00; Domenica: 8.30 - 20.00

Corso Europa, 1079
Da lunedì a sabato: 8.00 - 23.00; Domenica: 8.30 - 22.00

Corso Sardegna, 67
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00

Corso Gastaldi, 161 R
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00

Via Fiumara, 4
Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00

Pegli - Via Piandilucco, 15
Da lunedì a sabato: 8.00 - 22.00; Domenica: 8.30 - 20.00

Prà Palmaro - Via Prà, 161 D r
Da lunedì a sabato: 8.00 - 19.30
Domenica: 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30

Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

Genova Provincia

Arenzano, Via di Francia, 15
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00

Busalla, Largo Milite Ignoto, 14
Da lunedì a venerdì: 8.30 - 19.30; Sabato: 8.30 - 20.00; Domenica: 8.30 - 13.00

Chiavari, Via Colonnello Franceschi, 81
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 20.00

Cogoleto, Via Recagno, 46
Da lunedì a venerdì: 8.00 - 13.00 / 15.30 - 19.30
Sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30

Rapallo, Via Sciesa, 15
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30; Domenica: 8.00 - 20.00

Santa Margherita Ligure Delpino*, Via Delpino Teramo, 45
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.30
DAL 30/09: Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00; Domenica: 8.30 - 20.00

Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30
Domenica: 8.30 - 20.00

*Nel punto vendita di Santa Margherita in via Delpino Teramo 45, non sono in vendita prodotti extra-alimentari.

Savona Provincia

Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7
Da lunedì a sabato: 7.30 - 20.00
Domenica: 8.30 - 20.00

Vado Ligure, Via Montegrappa, 1
Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00

Varazze, Via Montegrappa, 42
Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00

Imperia e Provincia

Imperia Oneglia, via Gareccio/via XXV Aprile
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: dalle 9.00 - 19.30

Sanremo, Corso Matuzia, 113
Da lunedì a domenica: 7.30 - 21.30

Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9
Da lunedì a sabato: 8.30 - 19.30; Domenica: 9.00 - 13.30 / 15.30 - 19.30

La Spezia

Via Amendola, 220
Da lunedì al sabato: 8.00 - 21.00
Domenica: 8.30 - 21.00
DAL 30/09: Da lunedì al sabato: 8.00 - 20.30
Domenica: 8.30 - 20.00

Via Saffi, 73
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 20.00

Alessandria Provincia

Ovada, Via Gramsci, 24
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 13.00



IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su www.coopliguria.volantinocoop.it



CONSEGNA A DOMICILIO DELLA SPESA



Fai la spesa in negozio, noi te la portiamo a casa
servizio attivo dal lunedì al sabato

Entra nel mondo Coop direttamente dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati li trovi su www.coop.it
Seguici su

Servizio filo diretto

Numero Verde gratuito
800-011 761

SCARICA LA NUOVA APP.



Prodotto con carta premiata dalla EU Ecolabel n. reg. FI/11/001, fornita da UPM

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbero vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.